دست در دست هم در پرورش، رشد و
تکامل، باروری و نهادینه شدن ساختاری آن بصورتی مستمر، بلا انقطاع

و خستگی ناپذیر از تمامی امکانات موجود بهره بگیریم.
دنیز ایشچی 15/12/2010

افکـار عمـومی جهـان رژیـم خشـونت
طلب جمهوری اسلامی را به پرتگاه

می کشاند
سهشنبه ۲٣ آذر ۱٣٨۹ – ۱۴ دسامبر ۲۰۱۰

فرزانه سید سعیدی
«دوباره یک زن را در ایران دار زده اند…از وضعیت سکینه آشتیانی
خبر داری؟… امیدوارم هر چه زودتر آزاد شود…»اینها سخنان یک پیرزن
آلمانی خطاب به من بود. او از وضعیت دو خبرنگار آلمانی که در
ایران گرفتار شده اند، نپرسید و نجات جان انسانهای بی دفاع برایش
اهمیت زیادی داشت.

البته باید توجه داشت که این سه رویکرد را نمی توان کاملا

از هم تفکیک کرد و در بسیاری مواقع در هم تنیده هستند.
گزارش از گروه دمکراسی سبز

عکس ها از زینت هاشمی از رادیو پژواک

تجمع اعتراضی “همگامی”

به جنایات رژیم جمهوری اسلامی در بروکسل به مناسبت روز جهانی حقوق
بشر

فرزانه سید سعیدی

جمعه ۱۹ آذر ۱۳۸۹- ۱۰ دسامبر ۲۰۱۰

نمایندگانی از نهادها و کانونهای شهرهای اروپا در حرکتی نمادین
در روز جهانی حقوق بشر برای مقابله به جنایات جمهوری اسلامی در

بروکسل مرکز اتحادیه اروپا تجمع کردند.